
Unsere Angebote vom 16.03.-21.03.2026

Schweinefiletspieße 1 kg 14,99 €  

Rosmarin-Knoblauchschwenker 1 kg 11,99 €  

Pfundskerle für Grill oder Pfanne 1 kg 12,99 €  

Gyrosgeschnetzeltes küchenfertig 1 kg 11,99 €  

Putenschnitzel 1 kg 12,99 €  

gebackener Aufschnitt 100 g 1,59 €     

Frikadellen 100 g 1,09 €     

Fleischkäse gebacken 100 g 1,29 €     

Käsewürstchen 100 g 1,29 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Erdbeeren / HKL I 400 g Schale 3,99 €     Aktion

Deutschland - Äpfel Braeburn oder Rubinette / HKL I 1 kg = 1,25 € 2 kg Tüte 2,49 €     Aktion

FR / DE / Kraussalat o. Eichblattsalat / HKL I Stück 1,79 €     

Molkerei - Produkte

Kerrygold Käsescheiben / versch. Sorten 130-150 g Pack. 1,59 €     2,79 €    

Meggle Feine Butter 250 g Packung 1,49 €     3,79-3,99 €

Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten 225-250 g Becher 0,44 €     0,99 €    

Tiefkühlsortiment
Wagner Flammkuchen o. Steinofenpizza / versch. Sorten 300-380 g Pack. 1,89 €     3,09 €    

Mc Cain 1.2.3. Frites Original 750 g Beutel 1,69 €     2,69 €    

Trockensortiment
Schwartau Extra  o. Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten 1 kg ab 6,15 € 270-340 g Glas 2,09 €     2,99-3,29 €

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung 0,99 €     1,79 €    

Knorr Fix / versch. Sorten 1 kg ab 6,56 € 29-90 g Beutel 0,59 €     1,19 €    

Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten 1 kg = 0,79 € 750 ml Beutel 0,59 €     0,99 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,18 € 5er Packung 0,89 €     1,49 €    

Surig Essigessenz dunkel oder hell 1 l = 2,20 € 400 ml Flasche 0,88 €     1,19 €    

Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten 1 kg ab 3,30 € 200-300 g Beutel 0,99 €     1,59 €    

Manner Napolitaner Waffeln Haselnußcreme 1 kg = 6,48 € 400 g Beutel 2,59 €     3,89 €    

Lorenz Saltletts Sticks Classic o. Sesam 1 kg ab 5,95 € 175-200 g Pack. 1,19 €     1,79 €    

Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten 1 l ab 2,21 € 450-675 ml Fl. 1,49 €     2,29 €    

Coca-Cola, Sprite, Fanta o. Mezzo Mix / versch. Sorten 1 l = 2,09 € 0,33 l Dose 0,69 €     0,99 €    

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Wickelstückchen Stück 2,00 €     2,60 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot 500 g Laib 2,80 €     4,00 €    

Stammessen

Montag:        Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Dienstag:      Gulasch mit Spätzle und Gurkensalat Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Schales mit Apfelmus und Salat Portion 8,50 €     

Donnerstag: Rahmschnitzel mit Gemüse und Salzkartoffeln Portion 8,50 €     

Freitag:         Fisch mit Remoulade und Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Samstag:      Spaghetti Bolognese Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


